

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárska 6 821 09 Bratislava	Číslo dokladu 2172300438
Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B	Číslo dodacieho listu 91723013895 Číslo objednávky
IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860	Odberateľ Číslo partnera MA35542624
Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	ZÁKLADNÁ ŠKOLA KEŽMARSKÁ 30 040 11 KOŠICE IČO:35542624 IČ DPH: DIČ:2021635913

Príjemca
ZÁKLADNÁ ŠKOLA

KEŽMARSKÁ 30
KOŠICE

Spôsob prepravy

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 21 dní
Deň vystavenia faktúry 23. 8. 2017
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 23. 8. 2017
Dátum splatnosti 13. 9. 2017

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 235 9	Dosky spisové A4 so šnúrkami nepoťahované	25 Ks	0,4534	11,34 20	13,61 €
77 436 5	Papier kopírovací farebný MAESTRO Color A4 80g, neónový mix 4x50	3 Bal	6,4057	19,22 20	23,06 €
77 435 9	Papier kopírovací farebný MAESTRO Color A4 80g, intenzívny mix 5x50	3 Bal	6,5078	19,52 20	23,42 €
77 435 8	Papier kopírovací farebný MAESTRO Color A4 80g, pastelový mix 5x50	2 Bal	6,3037	12,61 20	15,13 €
77 220 1H	Podložka klip A4 lamino - zelená	1 Ks	1,2308	1,23 20	1,48 €
77 220 1E	Podložka klip A4 lamino - oranžová	1 Ks	1,2308	1,23 20	1,48 €
77 220 1C	Podložka klip A4 lamino - červená	1 Ks	1,2308	1,23 20	1,48 €
77 220 8C	Dosky s gumou A4 lamino - červená	8 Ks	1,6625	13,30 20	15,96 €
77 467 6A	Etikety PRINT biele - 63 x 39,5 mm - (30 hár)	1 Bal	5,4542	5,45 20	6,54 €
O1 100 3E	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba žltá	1 Bal	3,8569	3,86 20	4,63 €
O1 100 3D	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba červená	1 Bal	4,0322	4,03 20	4,84 €
O1 100 3G	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba oranžová	1 Bal	3,8569	3,86 20	4,63 €
77 203 6A	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - biela	2 Ks	0,2816	0,56 20	0,67 €
KS 045 4B	Obal na zošit PVC A4, žltý, 120 mic.	8 Ks	0,2267	1,81 20	2,17 €
7A 003 2A	Guľôčkové pero, červené	50 Ks	0,1333	6,67 20	8,00 €
77 519 1	Pero guľôčkové Solidly	50 Ks	0,4333	21,67 20	26,00 €
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	50 Ks	0,1250	6,25 20	7,50 €
7A 004 1B	Popisovač na CD permanent obojstranný 2,5 mm / 0,7 mm, čierny	8 Ks	0,4290	3,43 20	4,12 €
77 729 2A	Magnetická stierka biela	1 Ks	7,5000	7,50 20	9,00 €
O1 540 3	Popisovač na biele tab. / 4 ks	1 Bal	1,3655	1,37 20	1,64 €
KS 032 1C	Prívesok na kľúče, krabička, 789H	1 Ks	5,7750	5,78 20	6,94 €
77 652 1	Blok samolepiaci kocka 75x75 320 listov - mix žiarivých farieb	4 Ks	1,3000	5,20 20	6,24 €
O1 810 4	Lepiaca páska 19mmx33m nevidit. s dispenz.	1 Ks	0,8701	0,87 20	1,04 €
77 343 7C	Rapesco Zošívacia Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - modrá	1 Ks	3,2083	3,21 20	3,85 €
77 802 3	Korekčný lak Pritt Fluid 1620 20 ml	8 Ks	1,2049	9,64 20	11,57 €

Doklad vystavil : Lišková Silvia

euro SRS®

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 811 2	Lepidlo tyčinka 36 gr.	10 Ks	1,0417	10,42	20	12,50 €
77 102 2Z	Obal PP EURO A5 - priehľadný /25 ks v balení	3 Bal	1,1025	3,31	20	3,97 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	4 Bal	1,4583	5,83	20	7,00 €
77 652 0	Blok 9x9x9 - sypaný biely / fólia	2 Ks	1,8375	3,68	20	4,42 €
O1 320 1	Spony listové 28 mm / 100 ks	1 Ks	0,1919	0,19	20	0,23 €
O1 815 2B	Lepiacia páska 48mm x 66m - transparent.	1 Ks	0,5250	0,53	20	0,64 €
O1 815 0B	Lepiacia páska 25mmx66m - transparent.	1 Ks	0,4742	0,47	20	0,56 €
77 600 3DD	Zošit 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - kôň	2 Ks	0,6125	1,23	20	1,48 €
77 600 3IB	Zošit 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - kone	4 Ks	0,6125	2,45	20	2,94 €
77 600 3N	Zošit 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - ovocie - ananás	4 Ks	0,6125	2,45	20	2,94 €
77 600 3DC	Zošit 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - černice	5 Ks	0,6125	3,06	20	3,67 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 204,43 € DPH 20 % 40,89 € **Cena celkom** 245,32 €

Celkom k úhrade **245,32 €**

Doklad vystavil : Lišková Silvia

euro SRS®